PAGE
2

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

по теме: «Рассмотрение проекта Схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского  района на 2021-2025 годы (с перспективой до 2035 г.)».
3 февраля  2022 года                                           станица Выселки, ул. Ленина, 39

Присутствовали:

	Председатель:
	Олексенко Дмитрий Викторович, заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

	Секретарь:
	Брацило Валентина Александровна,  главный специалист администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

	Член комиссии:
	Бойко Анна Владимировна, начальник общего отдела администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района
Кравченко Вадим Николаевич, главный специалист администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района;
Белов Владимир Викторович, главный специалист администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

	Заинтересованные лица:
	Селютин Владислав Анатольевич, руководитель МКУ «Муниципальное строительство»;
Рудек Дмитрий Владимирович, директор МУП Выселковские коммунальные системы

 Участники публичных слушаний – 7 человек.

СЛУШАЛИ:

1.Олексенко Дмитрия Викторовича, заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района о рассмотрении проекта Схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского  района на 2021-2025 годы (с перспективой до 2035 г.). Проект  соответствует требованиям к схемам теплоснабжения. Замечаний  и предложений про проекту схемы не поступило.
2.Присутствующие специалисты  не возражают против  утверждения проекта Схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского  района на 2021-2025 годы (с перспективой до 2035 г.).
РЕШИЛИ:

 1.Направить проект Схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского  района на 2021-2025 годы (с перспективой до 2035 г.) главе Выселковского сельского поселения Выселковского  района для вынесения  решения об утверждении.
Председатель комиссии

               Д.В. Олексенко
Секретарь комиссии

                                  В.А. Брацило